
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego na potrzeby nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla Szpitala

Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski im. F. Raszei w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313325

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-834

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.gotter@raszeja.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raszeja.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00098553

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00085329

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego na potrzeby nocnej i świątecznej opieki
zdrowotnej zwanej ,,wieczorynką’’ na okres 12 miesięcy dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.

Usługa świadczona będzie na każdorazowe wezwanie telefoniczne Zamawiającego, w terminie do 30 minut od
telefonicznego wezwania Zamawiającego. Transport personelu Zamawiającego oraz pacjentów realizowany będzie na
terenie miasta Poznania, dzielnicy Jeżyce.

Usługa świadczona będzie w godzinach od 18:00 do 8:00 od poniedziałku do piątku w dni powszednie oraz przez całą dobę
w soboty, niedziele i święta od godziny 8:00 do godziny 8:00.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie transportu sanitarnego personelu
Zamawiającego oraz pacjentów na rzecz Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał sprawny technicznie samochód sanitarny, przeznaczony do przewozu
personelu Zamawiającego oraz pacjentów w pozycji leżącej.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00098553/01 z dnia 2025-02-11

2025-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szacunkowa ilość kilometrów realizowanych w okresie 1 roku obowiązywania umowy – 11 000 km.
Szacunkowa ilość godzin realizowania usługi w okresie 1 roku obowiązywania umowy – 7 200 godzin.

UWAGA!!! Szacunkowa ilości godzin rocznie oraz szacunkowe ilość kilometrów rocznie zostały podane dla kalkulacji
wartości oferty, mogą się one różnić w trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający będzie realizował zamówienie według
potrzeb.
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o domaganie się wykonania przewozów w wyżej wskazanej szacunkowej ilości
godzin i kilometrów ani też roszczenie o zapłatę wynagrodzenia za wykonane przewozy w sytuacji, gdy ilość wykonanych
będzie wyższa niż wynikająca z ilości szacunkowych.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego na potrzeby nocnej i świątecznej opieki
zdrowotnej zwanej ,,wieczorynką’’ na okres 12 miesięcy dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.

Usługa świadczona będzie na każdorazowe wezwanie telefoniczne Zamawiającego, w terminie do 30 minut od
telefonicznego wezwania Zamawiającego. Transport personelu Zamawiającego oraz pacjentów realizowany będzie na
terenie miasta Poznania, dzielnicy Jeżyce.

Usługa świadczona będzie w godzinach od 18:00 do 8:00 od poniedziałku do piątku w dni powszednie oraz przez całą dobę
w soboty, niedziele i święta od godziny 8:00 do godziny 8:00.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie transportu sanitarnego personelu
Zamawiającego oraz pacjentów na rzecz Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał sprawny technicznie samochód sanitarny, przeznaczony do przewozu
personelu Zamawiającego oraz pacjentów w pozycji leżącej.

Szacunkowa ilość kilometrów realizowanych w okresie 1 roku obowiązywania umowy – 11 000 km.
Szacunkowa ilość godzin realizowania usługi w okresie 1 roku obowiązywania umowy – 6 312 godzin.

UWAGA!!! Szacunkowa ilości godzin rocznie oraz szacunkowe ilość kilometrów rocznie zostały podane dla kalkulacji
wartości oferty, mogą się one różnić w trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający będzie realizował zamówienie według
potrzeb.
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o domaganie się wykonania przewozów w wyżej wskazanej szacunkowej ilości
godzin i kilometrów ani też roszczenie o zapłatę wynagrodzenia za wykonane przewozy w sytuacji, gdy ilość wykonanych
będzie wyższa niż wynikająca z ilości szacunkowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-14 08:30

Po zmianie: 
2025-02-17 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-14 09:00

Po zmianie: 
2025-02-17 09:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00098553/01 z dnia 2025-02-11

2025-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego na potrzeby nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski im. F. Raszei w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313325
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-834
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.gotter@raszeja.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raszeja.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00098553
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00085329
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



